
FORMATO: F_EPG
Hoja No 1 de 1

Sección Principal Fecha: 06/11/2025

Sección Mes Reportado:

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Octubre

Vigencia Fiscal: 2025

15 GUAYABAL 117,312,671 72,992,754 190,305,425 110,937,972 54,778,356 53,405,023 56,159,616 1,373,333 79,367,453 58.29%

15933 933 117,312,671 72,992,754 190,305,425 110,937,972 54,778,356 53,405,023 56,159,616 1,373,333 79,367,453 58.29%

159331507 CAMPO AMOR 117,312,671 72,992,754 190,305,425 110,937,972 54,778,356 53,405,023 56,159,616 1,373,333 79,367,453 58.29%

159331507105001000485 INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR117,312,671 72,992,754 190,305,425 110,937,972 54,778,356 53,405,023 56,159,616 1,373,333 79,367,453 58.29%

15933150710500100048501 RECURSOS PROPIOS 9,725,000 107,835 9,832,835 2,072,329 2,015,666 2,015,666 56,663 7,760,506 21.08%

15933150710500100048501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo1,150,000 7,835 1,157,835 1,157,835 0.00%

15933150710500100048501212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua50,000 50,000 50,000 0.00%

15933150710500100048501212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 100,000 300,000 100,000 43,337 43,337 56,663 200,000 33.33%

15933150710500100048501212020200801Remuneración servicios técnicos 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

15933150710500100048501212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

15933150710500100048501212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,325,000 3,325,000 3,325,000 0.00%

15933150710500100048501232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,000,000 2,000,000 1,972,329 1,972,329 1,972,329 27,671 98.62%

15933150710500100048501232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

15933150710500100048502 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD107,587,671 72,858,490 180,446,161 108,865,643 52,762,690 51,389,357 56,102,953 1,373,333 71,580,518 60.33%

15933150710500100048502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo18,850,000 6,201,094 25,051,094 21,900,959 602,500 602,500 21,298,459 3,150,135 87.43%

15933150710500100048502212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software17,000,000 6,500,000 23,500,000 5,926,448 5,926,448 5,926,448 17,573,552 25.22%

15933150710500100048502212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua 100,000 100,000 100,000 41,330 41,330 58,670 100.00%

15933150710500100048502212020200801Remuneración servicios técnicos 8,000,000 7,050,439 15,050,439 12,294,800 10,178,000 10,178,000 2,116,800 2,755,639 81.69%

15933150710500100048502212020200802Prestación de servicios profesionales17,000,000 4,120,000 21,120,000 16,480,000 13,733,331 12,359,998 2,746,669 1,373,333 4,640,000 78.03%

15933150710500100048502212020200804Servicio de Teléfono 3,000,000 1,150,000 4,150,000 4,150,000 1,431,750 1,431,750 2,718,250 100.00%

15933150710500100048502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,000,000 5,000,000 416,500 416,500 416,500 4,583,500 8.33%

159331507105001000485022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa27,000,000 27,000,000 23,504,025 15,199,808 15,199,808 8,304,217 3,495,975 87.05%

159331507105001000485022320101001020703FI - construccion general-mejoramiento de infraestructura reparacion, modificacion, restauracion pse14,725,240 14,725,240 14,725,240 14,725,240 100.00%

15933150710500100048502232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 950,000 950,000 950,000 1,050,000 47.50%

15933150710500100048502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos6,737,671 6,737,671 6,737,671 2,663,671 2,663,671 4,074,000 100.00%

15933150710500100048502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

15933150710500100048502232020200909FI - Dotacion, menaje, suministros-dotacion institucional 14,000,000 14,000,000 1,680,000 1,619,352 1,619,352 60,648 12,320,000 12.00%

15933150710500100048502232020200910PI - Dotacion, menaje, suministros-dotacion institucional 19,011,717 19,011,717 19,011,717 0.00%

15933150710500100048503 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 26,429 26,429 26,429 0.00%

15933150710500100048503212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 26,429 26,429 26,429 0.00%
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